Kur skliausteliuose nurodytas „prekės pavadinimas, reikalavimai  produkcijai“, prašome įrašyti 

konkretų Jūsų siūlomo produkto pavadinimą, prekės aprašymą. Tiekėjų siūlomų prekių charakteristikos, 

kokybė, turi atitikti  techninėje specifikacijoje nurodytus reikalavimus . 

Bendra pasiūlymo kaina be PVM – 40465,01 €. Kaina žodžiais: keturiasdešimt tūkstančių keturi šimtai 

šešiasdešimt penki Eur 01 ct 

Į šią sumą įeina visos išlaidos. PVM sudaro 8497,65 € 

Pasiūlymo kaina su PVM – 48962,66 €. Kaina žodžiais: keturiasdešimt aštuoni tūkstančiai devyni šimtai 

šešiasdešimt du Eur 66 ct 

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: 

Eil.Nr. Pateiktų dokumentų pavadinimas 
Dokumento puslapių 

skaičius 

1 VĮ Registrų centro Jungtinės pažymos kopija 2 

2 Įstatų kopija 2 

3 Maisto subjekto tvarkymo pažymėjimo kopija  1